
E1 LOUVIERS RENDEZ-VOUS BUS <> GAILLON GARE GAILLON-AUBEVOYE

GA
RE

-G
AI

LL
ON

 A
UB

EV
OY

E •

RE
NDEZ

-V
OU

S B
US

Hô
pit

al 
•

Pla
ine

 de
s L

ois
irs

 •

Pa
ris

 •
Mou

lin
 à 

Ve
nt 

•
Le

s T
ille

uls
 •

La
 Li

mou
sin

e
Fo

nta
ine

-B
ell

en
ge

r

Vie
ux

-V
ille

z

Ch
âte

au
 G

ail
lon

Ég
lis

e G
ail

lon

Mair
ie 

Ga
illo

n •
Marc

hé
Maré

ch
al 

Le
cle

rc

Aq
ua

va
l

Av
en

ue
 de

 l’E
ur

op
e

Es
tou

tev
ille

Le
s M

és
an

ge
s

GGGGGGGGGV1V1

V1
B
2

V1
B
2

V1

B
2

H
2

C

B V1
H

1

LOUVIERS VIRONVAY HEUDEBOUVILLE VAL D’HAZEY GAILLON

Centre Technique

• �Arrêts accessibles aux 
personnes utilisatrices   
de fauteuils roulants.

LE LUNDI, MERCREDI, JEUDI ET VENDREDI (SAUF JOURS FÉRIÉS) LE MARDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)
GARE GAILLON-AUBEVOYE > RENDEZ-VOUS BUS GARE GAILLON-AUBEVOYE > RENDEZ-VOUS BUS

TOUTE L’INFO ET LES HORAIRES EN TEMPS RÉEL 
VIA L’APPLI SEMO-MOBILITÉ

GAILLON Gare
Gaillon-Aubevoye 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:07 17:11 18:20 19:20 20:52

Avenue de l’Europe 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:08 17:12 18:21 19:21 20:53

Aquaval 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:10 17:14 18:23 19:23 20:55

Maréchal Leclerc 07:26 08:26 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:13 17:17 18:26 19:25 20:57

Marché 07:28 08:28 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:15 17:19 18:28 19:27 20:59

Mairie Gaillon 07:29 08:29 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:16 17:20 18:29 19:27 20:59

Église Gaillon 07:30 08:30 09:28 10:27 11:27 12:27 13:27 14:28 15:27 16:17 17:21 18:30 19:27 20:59

Château Gaillon 07:30 08:30 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:17 17:21 18:30 19:28 21:00

Centre Technique 07:37 08:37 09:35 - - - - - - 16:24 17:28 18:37 - -

Vieux-Villez 07:42 08:42 09:40 10:34 11:34 12:34 13:34 14:35 15:34 16:29 17:33 18:42 19:34 21:06

Fontaine-Bellenger 07:45 08:45 09:43 10:37 11:37 12:37 13:37 14:38 15:37 16:32 17:36 18:45 19:37 21:09

La Limousine 07:49 08:49 09:46 10:40 11:40 12:40 13:40 14:41 15:40 16:36 17:40 18:49 19:40 21:12

Les Tilleuls 07:52 08:52 09:49 10:43 11:43 12:43 13:43 14:44 15:43 16:39 17:43 18:52 19:43 21:15

Moulin à Vent 07:55 08:55 09:51 10:45 11:45 12:45 13:45 14:46 15:45 16:42 17:46 18:55 19:45 21:17

Paris 08:00 09:00 09:56 10:50 11:50 12:50 13:50 14:51 15:50 16:47 17:51 19:00 19:49 21:21

Paine des Loisirs 08:01 09:01 09:57 10:51 11:51 12:51 13:51 14:52 15:51 16:48 17:52 19:01 19:50 21:22

Hôpital 08:01 09:01 09:57 10:51 11:51 12:51 13:51 14:52 15:51 16:48 17:52 19:01 19:50 21:22
LOUVIERS
Rendez-Vous Bus 08:04 09:04 10:00 10:54 11:54 12:54 13:54 14:55 15:54 16:51 17:55 19:04 19:53 21:25

GAILLON Gare
Gaillon-Aubevoye 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:07 17:11 18:20 19:20 20:52

Avenue de l’Europe 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:08 17:12 18:21 19:21 20:53

Aquaval 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:10 17:14 18:23 19:23 20:55

Maréchal Leclerc 07:26 08:26 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:13 17:17 18:26 19:25 20:57

Marché 07:27 08:27 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:27 15:27 16:15 17:19 18:28 19:27 20:59

Mairie Gaillon - - - - - - - 14:27 15:27 16:16 17:20 18:29 19:27 20:59

Église Gaillon - - - - - - - 14:28 15:27 16:17 17:21 18:30 19:27 20:59

Château Gaillon - - - - - - - 14:28 15:28 16:17 17:21 18:30 19:28 21:00

Centre Technique 07:38 08:38 09:37 - - - - - - 16:24 17:28 18:37 - -

Vieux-Villez 07:43 08:43 09:42 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:34 16:29 17:33 18:42 19:34 21:06

Fontaine-Bellenger 07:46 08:46 09:45 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:37 16:32 17:36 18:45 19:37 21:09

La Limousine 07:50 08:50 09:48 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:40 16:36 17:40 18:49 19:40 21:12

Les Tilleuls 07:53 08:53 09:51 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:43 16:39 17:43 18:52 19:43 21:15

Moulin à Vent 07:56 08:56 09:53 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:45 16:42 17:46 18:55 19:45 21:17

Paris 08:01 09:01 09:58 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:50 16:47 17:51 19:00 19:49 21:21

Paine des Loisirs 08:02 09:02 09:59 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:51 16:48 17:52 19:01 19:50 21:22

Hôpital 08:02 09:02 09:59 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:51 16:48 17:52 19:01 19:50 21:22
LOUVIERS 
Rendez-Vous Bus 08:05 09:05 10:02 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:54 16:51 17:55 19:04 19:53 21:25



E1 LOUVIERS RENDEZ-VOUS BUS <> GAILLON GARE GAILLON-AUBEVOYE

GA
RE

-G
AI

LL
ON

 A
UB

EV
OY

E •

RE
NDEZ

-V
OU

S B
US

Hô
pit

al 
•

Pla
ine

 de
s L

ois
irs

 •

Pa
ris

 •
Mou

lin
 à 

Ve
nt 

•
Le

s T
ille

uls
 •

La
 Li

mou
sin

e
Fo

nta
ine

-B
ell

en
ge

r

Vie
ux

-V
ille

z

Ch
âte

au
 G

ail
lon

Ég
lis

e G
ail

lon

Mair
ie 

Ga
illo

n •
Marc

hé
Maré

ch
al 

Le
cle

rc

Aq
ua

va
l

Av
en

ue
 de

 l’E
ur

op
e

Es
tou

tev
ille

Le
s M

és
an

ge
s

GGGGGGGGGV1V1

V1
B
2

V1
B
2

V1

B
2

H
2

C

B V1
H

1

LOUVIERS VIRONVAY HEUDEBOUVILLE VAL D’HAZEY GAILLON

Centre Technique

• �Arrêts accessibles aux 
personnes utilisatrices   
de fauteuils roulants.

DU LUNDI AU VENDREDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)
RENDEZ-VOUS BUS > GARE GAILLON-AUBEVOYE

TOUTE L’INFO ET LES HORAIRES EN TEMPS RÉEL 
VIA L’APPLI SEMO-MOBILITÉ

LOUVIERS Rendez-vous Bus 05:27 06:22 07:16 08:16 09:20 10:26 11:26 12:26 13:26 14:25 15:21 16:16 16:53 17:56
Hôpital 05:29 06:24 07:18 08:18 09:22 10:28 11:28 12:28 13:28 14:27 15:23 16:18 16:55 17:58

Plaine des Loisirs 05:29 06:24 07:18 08:18 09:22 10:28 11:28 12:28 13:28 14:27 15:23 16:18 16:55 17:58

Paris 05:30 06:25 07:19 08:19 09:23 10:29 11:29 12:29 13:29 14:28 15:24 16:19 16:56 17:59

Moulin à Vent 05:34 06:29 07:23 08:23 09:27 10:33 11:33 12:33 13:33 14:32 15:28 16:23 17:00 18:03

Les Tilleuls 05:36 06:31 07:25 08:25 09:29 10:35 11:35 12:35 13:35 14:34 15:30 16:25 17:02 18:05

La Limousine 05:39 06:34 07:29 08:29 09:33 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:33 16:29 17:06 18:09

Fontaine-Bellenger 05:42 06:37 07:33 08:33 09:36 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:36 16:33 17:10 18:13

Vieux-Villez 05:45 06:40 07:36 08:36 09:39 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:39 16:36 17:13 18:16

Centre Technique - 06:45 07:41 08:41 09:44 - - - - - 15:44 16:41 17:18 18:21

Château Gaillon 05:51 06:51 07:48 08:48 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:48 17:25 18:28

Estouteville 05:52 06:52 07:48 08:48 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:48 17:25 18:28

Les Mésanges 05:52 06:52 07:49 08:49 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:49 17:26 18:29

Marché 05:53 06:53 07:50 08:50 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:50 17:27 18:30

Maréchal Leclerc 05:54 06:54 07:52 08:52 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:52 17:29 18:32

Aquaval 05:56 06:56 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:32 18:35

Avenue de l’Europe 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:36 18:39

GAILLON Gare Gaillon-Aubevoye 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:37 18:40



E1 LOUVIERS RENDEZ-VOUS BUS <> GAILLON GARE GAILLON-AUBEVOYE

GA
RE

-G
AI

LL
ON

 A
UB

EV
OY

E •

RE
NDEZ

-V
OU

S B
US

Hô
pit

al 
•

Pla
ine

 de
s L

ois
irs

 •

Pa
ris

 •
Mou

lin
 à 

Ve
nt 

•
Le

s T
ille

uls
 •

La
 Li

mou
sin

e
Fo

nta
ine

-B
ell

en
ge

r

Vie
ux

-V
ille

z

Ch
âte

au
 G

ail
lon

Ég
lis

e G
ail

lon

Mair
ie 

Ga
illo

n •
Marc

hé
Maré

ch
al 

Le
cle

rc

Aq
ua

va
l

Av
en

ue
 de

 l’E
ur

op
e

Es
tou

tev
ille

Le
s M

és
an

ge
s

GGGGGGGGGV1V1

V1
B
2

V1
B
2

V1

B
2

H
2

C

B V1
H

1

LOUVIERS VIRONVAY HEUDEBOUVILLE VAL D’HAZEY GAILLON

Centre Technique

• �Arrêts accessibles aux 
personnes utilisatrices   
de fauteuils roulants.

LE SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS) LE SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)
RENDEZ-VOUS BUS > GARE GAILLON-AUBEVOYE GARE GAILLON-AUBEVOYE > RENDEZ-VOUS BUS

TOUTE L’INFO ET LES HORAIRES EN TEMPS RÉEL 
VIA L’APPLI SEMO-MOBILITÉ

LOUVIERS
Rendez-Vous Bus 06:07 06:22 07:16 08:16 09:20 11:26 12:26 13:26 15:21 16:16 17:16 18:16

Hôpital  06:09 06:24 07:18 08:18 09:22 11:28 12:28 13:28 15:23 16:18 17:18 18:18

Plaine des Loisirs 06:09 06:24 07:18 08:18 09:22 11:28 12:28 13:28 15:23 16:18 17:18 18:18

Paris 06:10 06:25 07:19 08:19 09:23 11:29 12:29 13:29 15:24 16:19 17:19 18:19

Moulin à Vent 06:14 06:29 07:23 08:23 09:27 11:33 12:33 13:33 15:28 16:23 17:23 18:23

Les Tilleuls 06:16 06:31 07:25 08:25 09:29 11:35 12:35 13:35 15:30 16:25 17:25 18:25

La Limousine 06:19 06:34 07:29 08:29 09:33 11:38 12:38 13:38 15:33 16:29 17:29 18:29

Fontaine-Bellenger 06:22 06:37 07:33 08:33 09:36 11:41 12:41 13:41 15:36 16:33 17:33 18:33

Vieux-Villez 06:25 06:40 07:36 08:36 09:39 11:44 12:44 13:44 15:39 16:36 17:36 18:36

Centre Technique - - - - - - - - - - - -

Château Gaillon 06:31 06:46 07:43 08:43 09:45 11:50 12:50 13:50 15:45 16:43 17:43 18:43

Estouteville 06:32 06:47 07:43 08:43 09:46 11:51 12:51 13:51 15:46 16:43 17:43 18:43

Les Mésanges 06:32 06:47 07:44 08:44 09:46 11:51 12:51 13:51 15:46 16:44 17:44 18:44

Marché 06:33 06:48 07:45 08:45 09:47 11:52 12:52 13:52 15:47 16:45 17:45 18:45

Maréchal Leclerc 06:34 06:49 07:47 08:47 09:48 11:53 12:53 13:53 15:48 16:47 17:47 18:47

Aquaval 06:36 06:51 07:50 08:50 09:50 11:55 12:55 13:55 15:50 16:50 17:50 18:50

Avenue de l’Europe 06:39 06:54 07:54 08:54 09:54 11:59 12:59 13:59 15:54 16:54 17:54 18:54
GAILLON Gare 
Gaillon-Aubevoye 06:40 06:55 07:55 08:55 09:55 12:00 13:00 14:00 15:55 16:55 17:55 18:55

GAILLON Gare 
Gaillon-Aubevoye 07:23 08:21 09:21 10:20 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:46

Avenue de l’Europe 07:24 08:22 09:22 10:21 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:47

Aquaval 07:26 08:24 09:24 10:23 12:23 13:23 14:23 16:23 17:23 18:23 19:23 19:49

Maréchal Leclerc 07:29 08:27 09:26 10:25 12:25 13:25 14:25 16:26 17:26 18:26 19:25 19:51

Marché 07:31 08:29 09:28 10:27 12:27 13:27 14:27 16:28 17:28 18:28 19:27 19:53

Mairie Gaillon 07:32 08:30 09:28 10:27 12:27 13:27 14:27 16:29 17:29 18:29 19:27 19:53

Église Gaillon 07:33 08:31 09:29 10:27 12:27 13:27 14:28 16:30 17:30 18:30 19:27 19:53

Château Gaillon 07:33 08:31 09:29 10:28 12:28 13:28 14:28 16:30 17:30 18:30 19:28 19:54

Centre Technique - - - - - - - - - - - -

Vieux-Villez 07:40 08:38 09:36 10:34 12:34 13:34 14:35 16:37 17:37 18:37 19:34 20:00

Fontaine-Bellenger 07:43 08:41 09:39 10:37 12:37 13:37 14:38 16:40 17:40 18:40 19:37 20:03

La Limousine 07:47 08:45 09:42 10:40 12:40 13:40 14:41 16:44 17:44 18:44 19:40 20:06

Les Tilleuls 07:50 08:48 09:45 10:43 12:43 13:43 14:44 16:47 17:47 18:47 19:43 20:09

Moulin à Vent 07:53 08:51 09:47 10:45 12:45 13:45 14:46 16:50 17:50 18:50 19:45 20:11

Paris 07:58 08:56 09:52 10:50 12:50 13:50 14:51 16:55 17:55 18:55 19:49 20:15

Paine des Loisirs 07:59 08:57 09:53 10:51 12:51 13:51 14:52 16:56 17:56 18:56 19:50 20:16

Hôpital 07:59 08:57 09:53 10:51 12:51 13:51 14:52 16:56 17:56 18:56 19:50 20:16
LOUVIERS
Rendez-Vous Bus 08:02 09:00 09:56 10:54 12:54 13:54 14:55 16:59 17:59 18:59 19:53 20:19


